PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2137/SGNJ/2022

Tatuí, 10 de outubro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos nºs. 2510, 2519 e 2528/22

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção aos requerimentos

supramencionados, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, as

informações prestadas pela Secretaria Municipal de Esporte, Cultura, Turismo e Lazer.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos

deconsideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

s
pe SECRETARIAMUNICIPALDE ESPORTE,CULTURA, TATU í

TURISMOE LAZER   PREFEITURADE TATUÍ
PELO TRABALHO VENCEREMOS

MUNICÍPIO DE INTERESSETuRisTICO

Ofício: LAZER 014/2022
Tatuí/SP, 23 de setembro de 2022.

Ao
Ilustríssimo Senhor
Renato Pereira de Camargo
Secretário Municipal de Negócios Jurídicos
Prefeitura de Tatuí

Em resposta ao REQUERIMENTO Nº 2510/2022 da Câmara Municipal de Tatuí

esclarecemos que.

A Secretaria de Esporte, Cultura, Turismo e Lazer juntamente com a Secretaria de Serviços

Públicos e Zeladoria, realizaremos uma vistoria na praça situada na Avenida Cônego João Clímaco para

verificar as manutenções necessárias a serem feitas, visando atender as solicitações da população que

utiliza os brinquedos e equipamentos.

Colocamo-nos, a sua inteira disposição para qualquer dúvida pelo Telefone (15) 3259-4135 e

Ramais 2500, 2501 e 2502 ou através dos e-mails: turismo(atatui.sp.gov.brouturismo tatui(dgmail.com.

Atenciosamente;
Praça Martinho Guedes, 12. Tel. (15) 3259-4135
CEP: 18.270-370 — Tatuí/SP.